
 

 

1-8 KLASIŲ MOKINIŲ,  

DALYVAUJANČIŲ BŪRELIŲ VEIKLOSE, TAISYKLĖS 
 

     Pasibaigus pamokoms mokinys gali dalyvauti neformaliuose užsiėmimuose, grupėse, 

būreliuose. Esant ypatingoms aplinkybėms bei siekiant užtikrinti progimnazijos mokinių 

saugumą, informuojame ir primename,  kad:  

- neformalių užsiėmimų metu fiksuojamas mokinių lankomumas. 

- būrelių veiklose dalyvauja tik per elektroninę sistemą užsiregistravę mokiniai. Taip bus 

suburiamos nuolatinės nekintančios, turinčios optimalų vaikų skaičių ir atitinkančios saugos 

reikalavimus būrelių grupės, kad  būtų užtikrintas kuo didesnis atskirų grupių / būrelių srautų 

pasiskirstymas ir atskyrimas.  

- atsižvelgiant į būrelio specifiką, veiklos vietą, būreliuose mokinių skaičius ribojamas. 

- už veiklose dalyvaujančių mokinių saugumą atsakingas būrelio vadovas, kuris kontroliuoja 

užsiėmimuose dalyvaujančių mokinių skaičių, registruoja bei fiksuoja, kaip laikomasi saugumo 

reikalavimų ir / ar paliko patalpas, kuriomis naudojosi, tvarkingas. 

- 1-8 klasių mokiniams rekomenduojama dalyvauti ne daugiai nei 2 būrelių veiklose per savaitę 

ir ne daugiau kaip 1 būrelio veikloje per dieną.  

- draudžiama ateiti į būrelį karščiuojant (37,3 °C ir daugiau) ar turint kitų užkrečiamųjų ligų 

požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.). 

- būtina ateiti dėvint nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, respiratorius 

ar kitas priemones). Reikalavimas 1-4 kl. mokiniams dėvėti kaukes veiklos metu nėra taikomas, 

tačiau jis gali dėvėti veido apsaugos priemones. Bendrose patalpose, kur nesilaikoma saugaus 

atstumo, asmeninių veido apsaugos priemonių dėvėjimas yra privalomas.  

- ribojamas fizinis tarpusavio kontaktas ir rekomenduojama laikytis ne mažesnio kaip 1 m. 

atstumo atviroje erdvėje ir ne mažesnio nei 2 m. atstumo uždaroje erdvėje. 

- privaloma laikytis ir suvokti asmens higienos būtinybę (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo 

etiketas ir kt.). 

 

VISI įvertinkime rizikas, būkime atsakingi, supratingi ir sąmoningi. 

 

 


